



ÚJ SZABÁLYOK A VÍRUS MIATT!

A koronavírus-járvány újabb terjedése miatt a betegség első hulláma idején alkalmazott határvédelmi szabályokhoz való visszatérésről döntött a kormány.

A fő szabály szerint szeptember 1-jétől külföldi állampolgárok nem léphetnek Magyarország területére, csak indokolt kivételekkel, a biztonsági szabályok megtartása mellett. A külföldről hazatérő magyaroknak pedig 14 napig - vagy mindaddig, amíg két nap különbséggel két negatív tesztet nem tudnak bemutatni - karanténba kell vonulniuk - ugyanis a fertőzések többségében külföldi eredetűek. Lehetőség van a korlátozott sávban történő határátlépésre, illetve a humanitárius folyosón való átutazás a jövőben is biztosított lesz a korábbi szabályoknak megfelelően.

A vírus veszélyezteti a gazdaságot, a munkahelyeket és a nyugodt tanítást is, egyszerre kell gondoskodni a leginkább veszélyeztetett idősök biztonságáról, biztonságban kell tudni a gyermekeket és a gazdaság zavartalan működését.

Európában a járvány második hulláma elkezdődött, a napi fertőzési adatok emelkednek! Magyarországon is folyamatosan nő a fertőzöttek száma!

Ezért Magyarország Kormánya összegezte a szeptember 1-jén életbe lépett beutazási korlátozások eddigi tapasztalatait és azt a döntést hozta, hogy a magyar gazdaság zavartalan működése érdekében az üzleti célú beutazást a továbbiakban engedélyezik. Megszületett a külföldön végzett tesztekkel kapcsolatos pontosított részletszabályozás is: Magyarországra történő beutazás esetén egy alkalommal, a hazai tesztel egyenértékűnek ismerik el a schengeni tagállamban készült PCR tesztet is.

Döntés született arról, hogy a magyarországi sport rendezvényekre való kiutazás és beutazás szigorú feltételeit kiterjesztik a kulturális rendezvényekre is. Ami a nézőket illeti, a hazánkban megrendezésre kerülő nemzetközi sportesemény, valamint kulturális rendezvény nézője csak akkor léphet be az országba, ha rendelkezik negatív PCR teszt eredményével, van a rendezvényre jegye, és aláveti magát egészségügyi vizsgálatnak, valamint köteles a belépést követő 72 órán belül elhagyni az országot.

Miután a behurcolás a legnagyobb veszély, ha zárják a határokat, az itthoni szabályok betartásával köztük a maszkviselés, a távolságtartás, és kézmosás - akkor kordában tartható a vírus. Ez mindannyiunk érdeke. | •

(kormany.hu)



A Halásztelki Önkormányzat baseball sapkával és láthatósági tornazsákkal ajándékozta meg a Hunyadi és a Bocskai elsős diákjait az évkezdés alkalmából



TISZTELT HALÁSZTELKIEK!

Véget ért a nyári vakáció, ma reggelre becsengettek a halásztelki köznevelési intézményekben. Vasárnap a Bocskai István Református Oktatási Központ nyitotta a sort, ma pedig a Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola is megtartotta évnnyitó ünnepségét. A koronavírus-járvány miatt fokozott óvintézkedések mellett, nem a megszokott tanévnyitó rendezvény lebonyolítására került sor. A tanítás azonban a hagyományos formában kezdődik meg az iskolákban

Az intézmények ünnepélyes keretek között köszöntötték az elsős kisiskolásokat és a középiskolákba felvételt nyert 9-dik osztályos tanulókat.

Az elsősök nemrég még az óvodában játszottak, máról pedig elkezdik iskolai tanulmányaikat. Az ünnepségen megha-

tó módon köszöntötték egy szál viraggal az óvodapedagógusokat, akik eddig tanították és vigyáztak rájuk életük első, de fontos részében.

Az új középiskolás tanulóknak is egy más életszakasz kezdődik, hiszen elhagyva az általános iskolát, mostantól a négy év múlva esedékes érettségire folytatják a felkészülést.

Az előttünk álló, kihívásokkal teli évhez kívánunk tanulmányi sikerekben, programokban, közös élményekben gazdag tanévet, és ezek megvalósításához sok erőt és kitartást kívánunk minden tanulóknak! | •

„Az iskola arra való, hogy az ember megtanuljon tanulni, hogy felébredjen tudásvágya, megismerje a jól végzett munka örömét, megizlelje az alkotás izgalmát, megtanulja szeretni, amit csinál, és megtalálja azt a munkát, amit szeretni fog.”
 Dr. Szent-Györgyi Albert

ÁLLAMALAPÍTÁSUNK EMLÉKÉRE

Augusztus 20-án a kastély dísztermében tartotta Halásztelek Város Önkormányzata az ünnepi műsort. Szabó Tibor polgármester beszéde után a megemlékezésen Mlecsenkov László ismertette Halásztelek történetét. Az eseményen fellépett a Bel Canto kórus és Ódor Cintia énekes, illetve Ull-

mann Zsuzsa színművész, aki Óváryné Mizsei Zsuzsanna novelláját tolmácsolta. Végül Prodán Gábor görögkatolikus esperes, Jelényi László református lelkipásztor és Balázs Tibor római katolikus világi lelkipásztor megszentelte és megáldotta az új kenyert, amelyet Zsilka László pékmester ajánlott fel és a Halásztelki Mozgáskorlátozottak Nyugdíjas Egyesület tagjai osztották szét. Az esemény zárásaként megnyílt a Cseh-Magyar Fotókiállítás. | •



ÚJ MENTŐGÉPKOCSI KEZDTE MEG SZOLGÁLATÁT

Tavaly új mentőautók beszerzéséről is döntött Magyarország Kormánya, melyek közül egy, a Csepel-sziget északi térségének ellátását szolgálja nyár óta a Szigetszentmiklós központtal működő mentőállomáson. Bóna Zoltán országgyűlési képviselő és Dr. Engelbrecht Imre, az OMSZ közép-magyarországi regionális igazgatója ünnepélyes keretek között adta át Képes Kornélnek, a szigetszentmiklói mentőállomás vezetőjének azt az új mentőautót, mely által Szigetszentmiklós mellett Szigethalmon, Halásztelken, Tökölön, Dunavarsányban, Majosházán, Szigetcsépen, Taksonyban, Dunaharasztnban és Délegyházán is biztonságosabbá válik a betegek mentése.

A mentőállomáson jelenleg 35 bajtárs teljesít szolgálatot, a mentőegységek 2019-ben közel 7000 esetfeladatot láttak el és több mint 300.000 km-t tettek meg a mentés érdekében. Szigetszentmiklós Gyártelepen a hatvanas években kezdte meg működését a mentőállomás, a nyolcvanas évek elején elkészült épület mára megérett a felújításra, ezért a Kormány határozatban rendelkezett annak újjáépítéséről. | •



KÖZLEMÉNY!

Halásztelek Város Önkormányzata a halásztelki emberek egészsége és biztonsága érdekében a koronavírus-járvány újabb hulláma miatt nem tartja meg az őszi tervezett városi rendezvényeket (Idősek Világnapja, Mesenapok).

Megértésüket köszönjük!
 Vigyázzunk egymásra!

Ha a lehetőség engedi akkor a rendezvényeket ún. „GARÁZSRENDEZVÉNYKÉNT” fogjuk megrendezni és egy nyilvános YOU TUBE csatornán lehet majd megtekinteni.



ELHUNYT IDŐSEBB CSEH LÁSZLÓ

Hatvannyolc esztendősen elhunyt idősebb Cseh László, a magyar úszósport történetének első junior Európa-bajnoka, olimpikon, világ- és Európa-bajnoki döntős kiválósága, és nem utolsósorban legendás halásztelki úszónk, Cseh László édesapja.

Idősebb Cseh László örökre beírta magát a magyar úszósport történetébe azzal, hogy a junior Európa-bajnokságokon ő az első magyar, aki aranyérmet szerzett: 1967-ben, Linköpingben 100 m pillangón győzött, majd ezüstérmes lett 100 m hátton. Hazai vizeken utóbbi távon egyeduralkodónak számított, 1968 és 1973 között zsinórban hatszor nyerte meg a magyar bajnoki címet, mindösszesen 13-szor állhatott itthon a dobogó tetején – emlékezett meg róla a Magyar Úszósövetség.

Gyászírát fia is megerősítette a Facebook-oldalán.

„Mély fájdalommal tudatom, hogy id. Cseh László Édesapám, példaképem és messzemenő segítőt az élet és a sport területén 2020.08.24-én elhunyt! Egy apa elvesztése pótolhatatlan űr minden gyerek számára. Nekem is az” – írta az úszó.

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI DÖNTÉSEK

Halásztelek Város Önkormányzat Képviselő-testület 2020. július 8-án, megtartott rendkívüli ülésén megtörtént a 2019. évben végzett munkák és tevékenységek beszámolóinak elfogadása, például Polgármesteri Hivatal 2019. évi munkájáról, az ELOHIM Kft és Szigetszentmiklósi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság tevékenységéről, a Szigetszentmiklósi Rendőrkapitányság Halásztelek Város területén elvégzett munkájáról, az egészségügyi alapellátás, valamint a házi orvosi ellátás és városi központi orvosi ügyelet 2019. évi ellátásáról. Az ülésen elfogadták Halásztelek 2020-2024 évre vonatkozó gazdasági programját, határozati javaslat született az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” című pályázati felhívás terhére pályázatot benyújtásáról meghatározott belterületi utak, járdák, hidak felújítására. Ezen felül Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdetett a Halásztelki Humánszolgáltató Központ intézményvezetői feladatainak ellátására.

Határozati javaslat született a civil szervezetek számára a 2020. évi támogatásokra szóló pályázati kiírás közzétételére.

Egyéb információk:
<http://halasztelek.hu/index.php/letoeltheto-dokumentumok/category/236-jegyzokonyvek-2020>

A Képviselő-testület 2020. augusztus 11-én megtartott rendkívüli testületi ülésén döntött arról, hogy pályázatot kíván benyújtani „az önkormányzat tulajdonában álló (Hunyadi Mátyás Általános Iskola épületében lévő) főzőkonyha kapacitásbővítése, fejlesztése”. A tetőbe épített konyhai világító ablakok cseréjét, komplett elszívó berendezés beépítését, valamint új konyhai eszközök beszerzését tartalmazza a pályázat.

2020. augusztus 31-én megtartott rendkívüli testületi ülésén a testület döntött a Németh Ferenc Sportcentrumban levő büfé bérletének pályázata elfogadásáról, a Márai Sándor Közművelődési Intézmény SZMSZ módosításáról, valamint arról, hogy az Önkormányzat a Beszélj Velem Alapítvánnyal feladatellátási szerződést köt. | •

HATE-TÁJÉKOZTATÁS

Halásztelek városüzemeltető cégének vezetőjeként tájékoztatom a Hírmondó olvasóit, hogy március óta kollégáimmal együtt elértük, hogy a HATE Kft. képessé vált a napi szinten jelentkező intézményi műszaki problémák és igények döntő hányadát saját munkatársaival megoldani.

Folyamatosan fejlesztjük szakember létszámunkat és gépparkunkat. A hagyományos parkfenntartási munkákon kívül már a festés, mázolás, burkolás, asztalos, lakatos szakmunkát igénylő problémákkal is kereshetnek bennünket a város és az intézmények vezetői.

A sajtót, jelentős szakmunkavégzésünk már eddig is jelentős közpénz-megtakarítást eredményezett. | •

Urbán Miklós
 HATE ügyvezető igazgató

FELHÍVÁS

Az Erkel Ferenc utcában lakók nevében is szeretettel kérem a hunyadi szülőket és pedagógusokat, hogy az iskolával kapcsolatos parkoláskor tegyék lehetővé számunkra, a kocsit kiállítsák és a házaink előtti parkolóink használatát! Köszönettel: Prodán Gábor

Aradi Vértanúk Emléknapja



**2020. OKTÓBER 6-ÁN
 19:00 ÓRAKOR
 A SZENT LÁSZLÓ TÉRI
 KOPJAFÁNÁL KOSZORÚZÁSSAL
 ÉS MÉCSES GYÚJTÁSSAL
 TISZTELGÜNK
 AZ ARADI VÉRTANÚK ELŐTT.**

**SZERETETTEL VÁRJUK
 A MEGEMLÉKEZNI VÁGYÓKAT!**



PROGRAMOK A MÁRAIBAN

Olyan ismerős – Zenés randevű Pokorny Liával
 Harmonikán kísér: **Weszely Ernő**
 2020.10.07 szerda, 19.00

Márai Sándor KMI,
 Halásztelek
 Szent László tér 1.

Jegyek: 4.400 Ft
 A jegyek kaphatók a tixia.hu-n és a helyszínen.

Ki ne szeretne Liával eltölteni egy estét... Maradandó élmény egy nővel, azaz több nővel. Mert bár Lia egyedül érkezik és magát adja, megmutatja a szerelmes nő minden rezdülését. Reménytelenség, ábránd, bosszú, érzéki képzelgések, rajongás, s mindez zenében. Egy letűnt világ dalai és a szerelem nagyon is mai, sőt, örök kérdései árnyalják a találka hangulatát. Fájdalmas, könnyed és neveléses érzések... Olyan ismerős... Nem találkoztunk mi már valahol?
 Pokorny Liát a fantasztikus harmonikaművész, Weszely Ernő kíséri.

Egy részben, szünet nélkül.

Helyszín: Márai Sándor Művelődési ház; Halásztelek, Szent László tér 1.
<https://www.facebook.com/events/585108939034525/>
 Jegy: <https://tixia.hu/pokorny-lia-zenes-estje20201007>

A PROGRAMOK MEGTARTÁSA FÜGG A VÍRUSHELYZET TOVÁBBI ALAKULÁSÁTÓL!

**FIGYELEM!!!
 ÚJ IDŐPONT:
 2020.09.18.
 péntek**

**BOR ÉS
 KÖLTÉSZET**

IRODALMI KÖRKÉP
 Szederkényi Krisztina
 ÉNEKELT VERSEK
 Igonda Anna és László
 CSALÁDTÖRTÉNET
 Mecsényi László
 BORKÖSTÖLŐ
 Gál Pincészet - Szigetszentmiklós

A belépődíj 2 dl bor árát is tartalmazza

2020. 03. 20. | 19 óra
Márai Sándor KMI
Szent László tér 1.

KONCERTEK A MÁRAIBAN!
 INFORMÁCIÓK, JEGYEK, RÉSZLETEK ITT:
[HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/MUVHAZMUSIC/](https://www.facebook.com/MUVHAZMUSIC/)

MODE MACHINE
 DEPECHE MODE
 TRIBUTE BAND
 09. 19.

U2 STATION

**2020.03.21.
 HALÁSZTELEK**

PÁL UTCAI FIÚK

**ÚJ IDŐPONT:
 2020.09.25.**

**ARANYKÚT
 ARANYKÚT**

ÍRÓ-OLVASÓ TALÁLKOZÓ LACH TIBORRAL (T.LACH)
2020. OKTÓBER 05. HÉTFŐ, 18:00-19:30

ISKOLÁNKBAN ELŐSZÖR SZERVEZTÜNK NAPKÖZIS ERZSÉBET-TÁBORT

Három olyan hetet tűztünk ki célul megvalósítani, ahol is a szülőknek leginkább nehézséget okozott gyermekük felügyeletének a megoldása.

Egy előzetes szülői igényfelmérés után izgatottan pályáztunk erre a típusú táborra, mert élményekben gazdag négy turnust reméltünk így biztosítani a három hétben hetvenkét gyermeknek, változatos, színes programokkal. Táborainkban nagy hangsúlyt fektetünk az ön- és közösségfejlesztésre, így az azonos hétre eső táborok esetében a csoportok összeállításánál leginkább arra figyeltünk, hogy legyen homogén és heterogén csoportunk is. A homogén csoportokban leginkább a COVID-karantén időszak alatti tanulásban lemaradást igyekeztünk felzárkóztató játékos foglalkozásokkal segíteni, ehhez választottunk olyan képesség- és készségfejlesztő eszközöket ami ehhez nagy sikert aratva adta a gyermekek motivációját.

Iskolánkban a sport fontossága kiemelt így ez a nyári táborokban is prioritást élvez. Összességében arra törekszünk, hogy a kiírásban megfogalmazott célok, az intézményi célok tükrében maximálisan meg tudjanak valósulni és diákjaink tartalmas, élményekben gazdag heteket tölthessenek el.

A gyerekek minden reggel ön- és közösségfejlesztő foglalkozással hangolódott rá a napra. Többek között az Alapítvány által összeállított feladatokat használtuk a tevékenységhez. Ezeken felül, minden közösségi tevékenység illetve a társasjátékozás az adott szakember vezetésével és sportolási alkalmak is erősítették ezen kompetenciáikat. Egymást kölcsönösen bátorították, biztatták, sikertelen helyzetekben vigasztaltak, motiváltak. Kiváltképp a heterogén csoportokban okozott csodálatos percek - megfigyelni egy-egy nagyobb (idősebb) gyermek segítőt, óvó - féltő tevékenységét a kisebbekkel szemben. Felemelő érzés volt és okot adott arra, hogy a heterogén csoport a táboroztatás során az önismeret és közösségfejlesztés



szempontjából előnyt élvez. Diákjaink sokféle sporttevékenységekben vehettek részt. A hét szinte minden napján tornatermi vagy udvari sportfoglalkozásokat tartottunk számukra. A felügyelő pedagógusok kölyökatlétikai sorversenyeket, ügyességi játékokat, ügyességi foglalkozásokat szerveztek a napok folyamán többször, illetve volt olyan nap, amikor rövid túrát tehettek Halásztelek városában. A túrázások alkalmával rolereket, kerékpárokat használtak, melyekre azt megelőzően a biztonságos közlekedésre felkészítő vidám – a tábor-szervezők által felépített – kreszpályán gyakorolhattak.

Gyakran azért siettek, érkeztek korábban a gyerekek, hogy egy – egy tolasmeccset, majd döntőt játszassanak a táborvezető pedagógusokkal vagy társaikkal.

A hetek során különös figyelmet szenteltünk a szelektív hulladékgyűjtésre, de egy - egy csapatépítő játék során beillesztettük az újrahasznosított fogalmat is - pl. PET - teke. Felhívtuk egymás figyelmét a rend megtartására, arra, hogy leginkább a természetes fényt részesítjük előnyben, takarékoskodunk

a vízzel, árammal. Különös tekintettel felügyeltük a higiénikus szabályok betartását.

Kirándulásaink során mind az utazáshoz használt jármű tisztasága, az élelmiszerek nem pazarlása, valamint útjaink során a fegyelmezett viselkedés, ami alatt értendő a rongálás, a személtelés és azok következményeinek újra és újra ismétlődő átbeszélését tartottuk fontosnak.

A turnusok négy napján változatos tevékenységeket szerveztünk a gyermekeknek. Diákjaink a megvásárolt különböző alapanyagokból saját tervezésű ajándékokat készíthettek egymásnak, maguknak, de minden gyermek megfesthette a pólóját textílfestékkel is. Talán ez volt a legkedveltebb kézműves tevékenységük. Akrílfestékekkel kavicsokat terveztek, de készült fotókollázs is az újonnan szerzett tanulmányi ismeretikekből.

A turnushetekre – az ötödik napra – változatos kirándulási terveket készítettünk.

Budapest belvárosa, a Szent István Bazilika valamint környékének megtekintése, a szigetszentmiklósi tanösvény valamint a Budakeszi Vadaspark és annak programkeretein belül a Kalandpark játékban való részvétel volt a megvalósult tervek között, de a hetek alatt felfedező túrákat tartottunk városunkban is a nevezetes – történelmi helyszíneket felkutatva.

A kirándulások helyszínére busszal, kerékpárral érkeztek a gyerekek. A napi négyszeres étkezést a helyi Faloda Kifőzde étterem biztosította, akik együttműködve a tábor-szervezőkkel az egészséges ételek magas színvonalával szolgálta a gyermekek ellátását.

Örömmel és kitartással pályázunk a jövőben is Erzsébet-táborokra, bízva abban, hogy egyre több gyermeket juttathatunk hasonló élményekhez. | •

Szerényiné Sándorházi Anikó
intézményvezető

ELBÚCSÚZTUNK A TÜNDÉRKERTI NAGYCSOPOTOSOKTÓL

Nem így terveztük a 3-4 együtt töltött évünk után a búcsút...

A kialakult nehéz helyzet miatt hagyományos évzáró, a ballagás helyett néhány csoportunk június végén, mások pedig augusztus utolsó napjaiban köszöntek el „nagyjainktól”.

Útravalóul megtöltöttük kis tarisznyáikat, meglepetés játékokkal készültünk nekik és családjaiknak.

Bízunk benne, hogy szeretettel gondolnak ránk, pajtásaikra, az óvodára. Szép élményekkel indítottuk útnak mindannyiukat, mégha az utolsó hónapokat nem is az óvoda falai között töltöttük együtt (csak online találkoztunk).

Minden kis elsőnek egészséget, jókedvet, kitartást kívánnak a Tündérkert Óvoda pedagógusai!

Lepsényiné S. Andrea
Kipp Kopp csoport óvodapedagógus



Gábor atya



RENDAHAGYÓ TANÉVKEZDÉS A HUNYADIBAN

Különleges körülmények között, de nagy várakozások közepette kezdődött meg a tanév a Hunyadi Mátyás Általános Iskolában, Gimnáziumban és Alapfokú Művészeti Iskolában szeptember 1-én.

A korábbiaktól eltérően idén csak az első osztályosok, az ötödikesek és a kilencedikesek vettek részt a közös évnnyitón, s a pedagógusok irányításával természetesen ők is betartották a szükséges biztonsági előírásokat. A tanév előkészítése során ezúttal kiemelt hangsúlyt kapott a koronavírus miatti biztonsági intézkedések ismertetése, megszervezése, bevezetése, a diákok, pedagógusok munkájának, mozgásának összehangolása – tájékoztatta a Halásztelki Hírmondót Szerényiné Sándorházi Anikó.

Az iskola igazgatója elmondta: a jelenlegi helyzetben is fontosnak tartjuk, hogy az intézmény diákjai színvonalas oktatásban, nevelésben részesüljenek. Az elmúlt években számtalan alkalommal bizonyították diákjaink és a nevelőtestület, hogy napról napra képesek jobb teljesítményt nyújtani. A mi iskolánk osztálya nyerte „A legokosabb osztály” televíziós vetélkedőt, általános iskolás atlétáink, karatásaink, ökölvívóink több mint száz alkalommal álltak a nemzetközi sportversenyek dobogóin. Emellett alsó tagozatosaink is folyamatosan

jól szerepelnek az országos versenyeken.

Mind a központi felvételin, mind az érettségiken országos átlag fölötti eredményeket érnek el tanulóink. Több gimnazista diákunk járt a Cernben, az Európai Nukleáris Kutatási Szervezet, a részecskefizikai kutatások európai szervezeténél, a világ legnagyobb részecskefizikai laboratóriumában. Itt található a Nagy Hadronütköztető és itt született meg az internet, a World Wide Web – hangsúlyozta az igazgató.

Az intézményben közel 1100 diák tanul a tavalynál eggyel több osztályban, s idén először nyelvi előkészítő gimnáziumi osztály is indult. Ezzel is arra kívánjuk ösztönözni a diákokat, hogy megfelelő, az átlagnál jobb idegennyelvi ismeretekkel, a XXI. század elvárásainak megfelelő korszerű tudással kerüljenek ki az iskolákból – mondta Szerényiné Sándorházi Anikó.

Még a tanév megkezdése előtt a nevelőtestület összegezte a digitális oktatás korábbi tapasztalatait. E szerint a változás nehéz feladat elé állította márciusban a diákokat, pedagógusokat egyaránt, de megfeszített munkával sikerült ezeken úrrá lenni. Az összegyűjtött tapasztalatokat a jövőben kiválóan tudják majd hasznosítani az iskola diákjai, tanárai – összegezte az igazgató. | •

F. A. M.

A HALÁSZTELKI REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG HÍREI

Szeretettel ajánljuk figyelmébe a halasztelek.ref.hu honlapot, ahol az **istentiszteletek megváltozott rendjéről**, a részvétel közösségi szabályairól, és egyéb fontos információkról tájékozódhat. A honlap galériájában található a járványhelyzet óta megvalósult gyülekezeti alkalmak filmes beszámolóját is: az anyák napi és apák napi köszöntés, a BIROK Fúvósenekar koncertjének, és a nyári táborok kisvideóit. Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani mindenkinek, akiknek szervezésével, szolgálatával ezek az alkalmak megvalósulhattak! Szintén a galériában található a gyülekezet parókiájának építését bemutató fotóalbum. Honlapunkon elérhető az istentiszteletek online közvetítése is.

Szeretettel várjuk szeptember 13-án vasárnap 17 órától a **Monarchia Szimfonikus Zenekar** koncertjére a templomban! A belépés ingyenes. A helyszínen korlátozott létszámban tartózkodhatunk, ezért előzetes jelentkezés szükséges a 0630/523-3220-as telefonszámon. (Bővebben, és plakát a honlapunkon.)

Szeretettel várjuk szeptember 27-én vasárnap 18 órától **Berkési Alex: Bach basszusgitáron** koncertjére, a templomban! A belépőjegy: perselyben elhelyezett adomány. A helyszínen korlátozott létszámban tartózkodhatunk, ezért előzetes jelentkezés szükséges a bujdosobettina5@gmail.com email címen vagy a 0630/463-3359-es telefonszámon. (Bővebben és plakát a honlapunkon.) | •



NYUGDÍJAS LETT VIOLA

Hogy mennyire fog hiányozni Fekete Violetta, a Pillangó csoport óvónénije nekünk, az óvodának és mindenkinek aki ismeri, még nem tudjuk... de sejtjük, hogy nagyon!

Egy nagyon szép és eredményes életpálya után Viola megérdemelt pihenését töltheti, szeretetben, nyugalomban.

S hogy mekkora szeretet övezi Őt, mi sem bizonyítja jobban, hogy a tiszteletére rendezett kastély parki eseményen több mint száz „pillangós” szülő és gyerek fejezte ki szeretetét és tiszteletét neki.

Viola! Köszönünk mindent és kívánunk neked boldog, egészséges és aktív nyugdíjas éveket! | • HCS

GARABONCIÁS
NÉPTÁNCEGYÜTTES

**GYERE ÉS LÉGY
RÉSZESE A
GARABONCIÁS
ÉRZÉSNEK!
CSATLAKOZZ TE IS!**

"Garabonciásnak lenni jó!"

**APRÓ GARABONCIÁS: (1.
ÉS 2. OSZTÁLYOSOK)
KEDD 16.30-18.00
KIS GARABONCIÁS: (3-6
OSZTÁLYOSOK)
KEDD 18.00-19.30. PÉNTEK
16.00-18.00
FELNÖTT GARABONCIÁS:
PÉNTEK 19.00-20.00**

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ A VEZETŐKTŐL:
KULCSÁR LUCA ÉS GYÖRI SIPOS CERCŐ
TEL.: +36 70 8849817
EMAIL: GARABONCIASEGYESULET@GMAIL.COM

KUKÁK SZÁLLÍTÁSA

A szigetszentmiklósi Aries Nonprofit Kft. mindhárom szolgáltatási településén, így Szigethalmon, Halászteleken és Szigetszentmiklóson sem szállítja el azon kukát tartalmát, amelyek súlya meghaladja a szabályozásban foglalt 20 kg-ot. Egyrészt a kollégáik érdekeit szolgálja, hiszen például egy 80 kg súlyú kuka megemelése már egészségkárosodást is okozhat. Másrészt a lakók érdekeit is szem előtt tartják, hiszen a túlsúlyos kukák könnyen sérülhetnek, törhetnek az ürítés során. Azoknak az ügyfeleknek, akik túlpakolták a kukát, figyelmeztető levelet hagynak a cég munkatársai. A többlethulladék kihelyezésére is van lehetőség, de csak az arra rendszeresített zsákokban. | • (Lakihegy Rádió)

Figyelem!

Sok panasz érkezett a szemétszállítótól, hogy a kertekből, magánterületről az utcára átnyúlnak az ágak és emiatt nem- vagy nehezen tudnak a kukásautóval közlekedni. Ezért kéri a tulajdonosokat, biztosítsák a biztonságos közlekedést. Az ágak sokszor megkarcolják a gépjárművet, hiszen sok helyen szinte "alagútban" áll a lomb. Ilyen például a Rózsa utca, a Kisgyár utca. Köszönjük!

A MOL TÁJÉKOZTATÁSA

Ezúton tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a Dunai Finomító több üzemében időszakos karbantartási munkákat végeznek, amelyek befejezésének várható ideje 2020. szeptember 15. Ezt megelőzően a leállásra történő felkészülés során több olyan tevékenységet (üzemek megemelése már egészségkárosodást is okozhat. Másrészt a lakók érdekeit is szem előtt tartják, hiszen a túlsúlyos kukák könnyen sérülhetnek, törhetnek az ürítés során. Azoknak az ügyfeleknek, akik túlpakolták a kukát, figyelmeztető levelet hagynak a cég munkatársai. A többlethulladék kihelyezésére is van lehetőség, de csak az arra rendszeresített zsákokban. | • (Lakihegy Rádió)

Az időszakos karbantartás befejezéséig kérjük a lakosság további türelmét és megértését, hiszen a munkálatok az üzemek biztonságos üzemmenetét szolgálják!

AZ ÁRAMSZÜNETEK MEGSZÜNTETÉSE

Az elmúlt időszakban jelentkező áramellátási zavarok miatt az ELMŰ igazgatóságát a térség polgármestereivel együttműködve kerestük meg. A vállalat részéről rendkívüli konstruktivitást és együttműködést tapasztaltunk.

Levelünk után szinte azonnal kerek bennünket. Kiderült az első megbeszélés alkalmával, hogy elsősorban kommunikációs zavar okoz problémákat. Az egyedi bejelentéseket egyedi hibaként kezelték a Call Center dolgozói. Javaslatuk szerint élő kapcsolatot alakítunk ki, amely a későbbiekben mindkét fél számára hasznos lesz. A „hot line” vonal egy sokkal jobb és gyorsabb lehetőség lesz a problémák megoldására.

Az előző hetekben megjelenő konkrét hibát két dolog okozta, az egyiket már változtattak (szakmai), ami érezhető javulást hozott. A második ok, a

területen levő középvezetű hálózat vezetéket elérték a vezetékek alatt növények – ezek visszavágását tervezett módon végzik, a kritikus helyeket már felmérték, és hamarosan megtörténik a „metszés”. Az ELMŰ Nyrt. alvállalkozója megkezdte a villamos hálózatok kerteseti, erdészeti jellegű karbantartását. Feladatuk csak és kizárólag a villamos hálózatokra előírt védőtávolságok kialakítása (20 kV-3 méter, 0,4 kV-1,5 méter).

A munkálatokat szeptember 19-ig végzik el. A munka során biztonsági szempontokat vesznek figyelembe, nem kerteseti beavatkozást!

Az érintett utcák: Akác, Arany J., Árpád, Barátság, Csillag, Diófásor, Erzsébet, Hold, Iskola, Jókai, Katalin, Katona J., Kisgyár, Kölcsey, Megyedűlő, II. Rákóczi F., Bethlen G., Somogyi B., Szabadság

A gallyazást és a keletkező zöldhulladék begyűjtését különböző időpontokban végzik. Kérjük szíves türelmüket és megértésüket a munkálatok befejezéséig. | • Szabó Tibor polgármester

INDUL A SZEZON!

Az iskolakezdés előtti hétvégén a Táncvarázs a nagyszabású Fitbalance Kids rendezvényen lépett fel, pótolva az elmaradt gyermeknapot! Szeptember 7-én pedig újult erővel megkezdődött a táncoktatás az egyesületnél, több rendezvényre is készülünk, hiszen az októberi Fitbalance-ra és a Frenetic divatbemutatójára is meghívást kaptunk!

A csatlakozás folyamatosan lehetséges, várunk szeretettel minden érdeklődőt!

info: 06 30 458 14 64



HIRDETÉS

Kínálatunkban teljes kiőrlésű termékek, édes és sós sütemények is megtalálhatók.

Hétfő – Péntek: 6-18 óráig.

Szombaton: 7-13 óráig.

Halásztelek, Ady Endre utca 86.

HERMINA ÉTTEREM

EXPRESSZ EBÉD

NE LEGYEN A PÉNZTÁRCÁJA ELLENSÉGE, FIZESSEN ELŐ EGY HÉTRE!

Előfizetés esetén...

Minden pénteken MEGNYERHETI a következő heti ebédjét! ✓
Pénteken AJÁNDÉK desszerttel kedveskedünk ✓
Napi 100 Ft KEDVEZMÉNY az ebéd árából ✓
Délelőtti HÁZHoz SZÁLLÍTÁS (ételhordóban is) ✓
Biztos, TARTALMAS EBÉD ✓

PÉNTEKI ELŐFIZETÉS
„A” menü 900 Ft/adag
„B” menü 1000 Ft/adag

NAPI RENDELÉS
11 órától tudjuk fogadni a hívásokat
„A” menü 1000 Ft/adag
„B” menü 1100 Ft/adag

Menu

Csomagolási díj 100 Ft • Házhoz szállítás Halásztelekre 150 Ft/cím

Telefon: +36 24 474-129, +36 20 352-4021
www.herminaetterem.hu

HAJNAL HOTEL GYÓGYSZÁLLODA ***

3400 Mezőkövesd, Hajnal u. 2.
www.hajnalhotel.hu
info@hajnalhotel.hu, 0649/505190

HAJNALI FRISSESSÉG

Érvényesség: 2020.09.01. – 12.20., kivétel ünnepnap 3 nap / 2 éj

Szállás, svédasztalos reggelivel
Félpánziós ellátással

Gyógyvízes medencék, úszómedence, gyerekmédence, szauna, infrakabin használat
fürdőköntös, napi egy kancsó lúgosított egészségesvíz fogyasztása szobánként, Wifi, parkolás

Hajnal szárny: 24 000.- Ft/fő/2éj
Kikelet szárny: 25 000.- Ft/fő/2éj
Hétfőn, péntek, szombat éj felárral: 2 100.-Ft/fő/2éj

KONYHAI MUNKA

Halászteleki főzőkonyhánkra munkatársakat keresünk a következő munkakörbe:

- SZAKÁCS
- KONYHAI BETANÍTOTT MUNKÁS
- RAKTÁROS

Jelentkezni e-mailben a kARRIER.konyha@outlook.hu címen vagy a +36 24 453 307 számon lehet.

HÁNCs KFT.
2314 Halásztelek, Somogyi Béla utca 31.

**HIRDESSZEN ÖN IS
A HALÁSZTELKI HÍRMONDÓBAN!**
HIRDETÉSFELVÉTEL:
A POLGÁRMESTERI
TITKÁRSÁGON,
06-24-517-271, 06-20-214-9612
HIRMONDO@HALASZTELEK.HU

MEGOLDÁS

SZIGET SZERVIZ ÉS ALKATRÉSZ BOLT

Lakásán:
mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.
Üzletünkben:
mikró, porszívó stb. javítása
Alkatrészcserenél 1 év garancia!

Szigetszentmiklós,
Tökölí u. 33. Bajcsy Zs. sorok
H-P: 8:00-17:00
Telefon: 06 24/441 726, 06 30/950 1717
JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!
www.megoldasszerviz.hu
Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 ével

SZIGET ZÁRSZERVIZ

Minden típusú zár javítása,
cseréje olcsón, szakszerűen,
garanciával!

06-70-701-78-43

Mert az a telefonszámot, előbb-utóbb szükségére lesz rá!

Javítás vagy csere esetén a kiszállítás ingyenes!

www.szigetzarszerviz.hu

POLGÁRI BANK

Váltsa valóra álmait velünk!

Igényelje

lakáscélú és szabadfelhasználású jelzálog kölcsöneinket!

Egyedi és színvonalas megoldásokkal nyújtunk segítséget, biztosítva Önnek a kiszámítható és biztonságos hitelkörnyezet megteremtését!

Részletes információért keresse fel fiókunkat:
Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 50-52.
A hirdetés nem teljeskörű és nem minősül ajánlattételnek! Részletekért látogasson el honlapunkra (www.polgaribank.hu) vagy keresse fel a Polgári Bank Zrt. fiókjait és érdeklődjön munkatársainkkal!

ÚJ UTAKON, MEGŐRZÖTT TRADÍCIÓKKAL!

www.polgaribank.hu POLGÁRI BANK

•1989 óta•

Hormann®

SUPERMARKET

A legfrissebb húsok Szigetszentmiklóson!

100%
PÉNZVISSZAFIZETÉSI
GARANCIA
Minden termékre

SZIGETSZENTMILKÓS, IFJÚSÁG ÚT 1. +36 (24) 44-22-11 INFO@HORMANNELELMISZER.HU